[image: image1.png]

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.09.2024               № 54
Об утверждении
 результатов инвентаризации ГАР

      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить адреса объектов адресации на территории Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно приложению.

2. Внести сведения в государственный адресный реестр согласно приложению.

Глава муниципального образования

Богдановского  сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                  В.М. Персидский

                                 Приложение

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                           Богдановского сельского поселения
                                                              Холм-Жирковского района

                                                  Смоленской области

                                                                    от 20.09.2024 № 54
	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, с. Раздобарино,  ул. Центральная,  д. 6
	67:23:0070101:65

	2
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Мартыново,  ул. Дорожная,  д. 5
	67:23:0320101:49

	3
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, с. Раздобарино, ул. Центральная,  д. 10
	67:23:0070101:66

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Зубово, д.3
	67:23:0350101:28

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Зубово, д.1
	67:23:0350101:26

	6
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д.Григорьево,   д. 10
	67:23:0030101:340

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Дентялово
	67:23:0050101:13

	8
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Верховье,  ул. Новая,  д. 5, кв.1
	67:23:0330101:157

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, с. Боголюбово,  ул. Лесная,  д. 32
	67:23:0290101:532

	10
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, с. Боголюбово,  ул. Лесная,  д. 26
	67:23:0290101:530

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Верховье,  ул. Центральная,  д. 19
	67:23:0330101:154

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, с. Боголюбово,  ул. Харьковская,  д. 12
	67:23:0290101:510

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, с. Боголюбово,  ул. Суворова,  д. 6
	67:23:0290101:538

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Верховье,  ул. Садовая,  д. 11, кв.2
	67:23:0330101:177

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Верховье,  ул. Садовая,  д. 11, кв.1
	67:23:0330101:178

	16
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, с. Боголюбово,  ул. Гагарина,  д. 15
	67:23:0290101:512

	17
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, с. Батурино ,ул. Центральная д.4
	67:23:0060101:28

	18
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Зубово,  д. 9
	67:23:0350101:42

	19
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Зубово,  д. 17
	67:23:0350101:41

	20
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Зубово,  д. 8
	67:23:0350101:40

	21
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д.Григорьево,   д. 6
	67:23:0030101:76

	22
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д.Григорьево,   д. 17
	67:23:0030101:187

	23
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Зубово,  д. 4
	67:23:0350101:44

	24
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д. Мартыново,  ул. Дорожная,  д. 9
	67:23:0320101:52

	25
	Российская Федерация, Смоленская область, Холм-Жирковский  муниципальный район,  Богдановское сельское поселение, д.Григорьево,   д. 11
	67:23:0030101:75